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(予告なく仕様変更する事があります)

２０２２／２

1 2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14-2

14-3

14-3

14-4

15

16

17

18

37

14

38

39

29

31

30

28

32

40

41

19

21

20

22

23

24

25

27

26

A1

A2

A3A4
A5

９ ３ ０ Ｐ

1

1

1

1ｾｯﾄ

(2)

1ｾｯﾄ

(1)

1

1

1

1

1

1ｾｯﾄ

(1)

(2)

(1)

1

5

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1ｾｯﾄ

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(4)

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

4

5

7

6

8

10

11

12

13

14

14-2

14-3

14-4

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

37

37-1

37-2

37-3

37-4

37-5

37-6

38

39

40

41

A1

A2

A3

A4

A5

410320

298201

OV12

20820A

KS07

20823A

KS02

25814

130512

3805

6000ZZ

207083

216031A

KS05

410308

410304

22649

216061

22342

6300ZZ

22328

223511A

510313

22356

6001DDW

22309

22308

22341

OV28

22907

229513

22908

150412

223531

229019A

22901

229035

22742

J00020

NPM-LP

130306

22952

22953

22329

228201

J0014

288292

A0017

A2007

A2120

スプリングピン（φ３×２０）

バルブレバー

スナップリング（丸Ｒ－１２）

バルブピンスリーブセット

Ｏリング（ＫＳ－７）

バルブセット

Ｏリング（ＫＳ－２）

バルブスプリング

皿ビス（Ｍ５×１２）

ロゼットワッシャー（Ｍ５）

ボールベアリング（６０００ＺＺ）

Ｕベアケース

シリンダーセット

Ｏリング（ＫＳ－５）

スプリングピン（φ３×８）

スプリングピン（φ３×４）ＳＵＳ

ローター

ベーン

Ｌベアケース

ボールベアリング（６３００ＺＺ）

ダストシール（３２×２０）

ヘッド付シャフトＡｓｓｙ

半月キー（３×１３）

リテーナーボルト

ボールベアリング（６００１ＤＤW）

φ１８フェルトリング

ダストシール

パッドリテーナー

スナップリング（丸Ｒ－２８）

ボデーパッキン

ベースリング　（黒）

ダクトパッキン

トラスビス（Ｍ４×１２）

スカート（黒）

ボデー

サイレンサー（黒）

ノズル

スピコン

グリップカバー

皿ビス（Ｍ３×６）

消音材

サイレンサーキャップ

パッドワッシャー（０．５ｔ）

φ１２２　マジックディスク

ＣＦメネジカプラ

両口スパナ　（１７×２２）

１０ｍｌオイル

ウレタンバフフラット（細目）　３０×１５０×３０

ボデーセット

ボアバフ（３０×１５０×３０）
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